
Plná moc 

Níže podepsaný (jméno a příjmení) …………………………………………………………………………, nar. …………...,  

bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….., 

jako zákonný zástupce žáka (jméno a příjmení) ……………………………………………………, nar. ………...…..., 

bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….., 

(dále jen „zmocnitel“) 

z m o c ň u j e  t í m t o 

…………………………………………………………………………………………..………. (jméno a příjmení), nar. …………..,  

bytem: ……………………………………………………………………..…………………………………………………………………..., 

(dále jen „zmocněnec“) 

k jednání za zmocnitele, a to v případech týkajících se jednání základní školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a mateřská škola Ostrava – Bělský Les, příspěvková organizace, B. Dvorského 1049/1, 

700 30 Ostrava – Bělský Les, ve vztahu ke vzdělávání výše uvedeného žáka. 

Zmocněnec může jednat za zmocnitele v plném rozsahu. 

Alternativa: Zmocněnec může jednat za zmocnitele pouze v tomto rozsahu (např. pouze při 

poskytování informací ze strany školy o průběhu a výsledcích vzdělávání žáka): 

…………………………………………………………………………………………..................................................................... 

V .............................., dne .................... 

 

……………………………………………. 

zmocnitel 

 

Plnou moc přijímám. 

V .............................., dne .............. 

……………………………………………. 

zmocněnec 


